



SESCUENTENARIO DE LA EPOPEYA NACIONAL 1864 - 1870



PRESIDENCIA DE LA REPÚBLICA DEL PARAGUAY
MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS

Anexo al Decreto N°



ANEXO B 02-08

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

Ítem	Descripción	OSCAR TOMAS BENITEZ DA COSTA				ROLANDO PORFIRIO AMARILLA SERVIAN					
		Marca	Precedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Precedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1	Replanteo y marcacion de bancos y camineros	-	-	2.515,00	3.830	9.632.450	-	-	2.515,00	4.400	11.066.000
2	Caminero interno de ladrillo prensado (tipo charito color rojo, colocado en forma horizontal) incluido contrapiso de cascotes elaborado de 7cms de altura	-	-	2.340,00	127.000	297.180.000	-	-	2.340,00	122.284	286.144.560
3	Banco de mamposteria 4,20 de largo, 1,80 de ancho, H:0,60 ,metido 0,60 bajo tierra y revestido con ladrillo sharito vertical con una base de cemento alizado.	-	-	15,00	1.900.000	28.500.000	-	-	15,00	2.453.692	36.805.380
4	Provision de columna de hierro de 3m con 1 brazos y 2 AP LED de 150W.(Se considera enterrar 0,5 metro proximadamente y quedaria la altura util de 2,5mts aproximadamente), incluye cableado subteraneo y tablero seccional cada 10 equipos	-	-	42,00	1.900.000	79.800.000	-	-	42,00	2.173.431	91.284.102
		-	-	10,00	800.000	8.000.000	-	-	10,00	991.776	9.917.760
		-	-	1,00	14.000.000	14.000.000	-	-	1,00	16.533.048	16.533.048
		-	-	1,00	11.000.000	11.000.000	-	-	1,00	11.509.435	11.509.435
		-	-	1,00	1.400.000	1.400.000	-	-	1,00	1.523.400	1.523.400
		-	-	1,00	3.000.000	3.000.000	-	-	1,00	3.524.112	3.524.112
						452.512.450					468.307.797

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.

